ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2014 г. № 248

 О внесении изменений и дополнений в
решение Представительного Собрания от
17.12.2013г. № 158 «О бюджете района на
2014 год и плановый период 2015 и 2016
годов»

            Представительное Собрание  Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
            1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 17.12.2013г. № 158 «О бюджете  района на 2014  год
и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1  статьи 1 цифры «265899,4» заменить
цифрами «267510,1»;

1.2. В подпункте 2 пункта 1  статьи 1  цифры «266659,7» заменить
цифрами «268270,4».

2. Приложения № 1,2,8,9,10,11 к указанному решению изложить в новой
редакции согласно приложений № 1,2,3,4,5,6.

3. Утвердить объемы межбюджетных трансфертов из бюджета района
бюджетам сельских поселений Сямженского муниципального района на 2014
год согласно приложения № 7.

4. В Приложении № 6 «Перечень администраторов доходов бюджета
района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов» раздел  «Управление
финансов Сямженского муниципального района» изложить в новой редакции
согласно Приложения №8.

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Восход» и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Сямженского
муниципального   района                                                                          А.Б.Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский